Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

Протокол № 626

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                           22 февраля 2024 г.

Дата    и   время проведения заседания: 22 февраля 2024 г., начало - 10.00,

окончание -11.00 час.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц-связи. Место проведения заседания – место   нахождения модератора

(организатора): Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр.   Междуречье, ул.

Славянская, дом 2.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Кисиль Константин Всеволодович,

3) Матвейко Игорь Юрьевич,

4) Морозов Виктор Александрович,

5) Мотринец Михаил Васильевич,

6) Пересыпкин Александр Юрьевич,

7) Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

8) Юсипов Ансар Хабибович.

В заседании участвовали 8 членов Совета (кворум имеется).

На заседании Совета присутствовали: И.Э. Лукин – президент Ассоциации СРО

«Стройкорпорация», Н.А. Андрющенко – начальник административно-организационного

отдела Ассоциации СРО «Стройкорпорация, Е.Н. Коршик - начальник юридического

отдела Ассоциации СРО «Стройкорпорация

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

Повестка дня:

 ИНОЕ:

 О дополнении в повестку дня заседания Общего собрания Ассоциации СРО

"Стройкорпорация", которое состоится 21.03.2024 г.: «О составе Ревизионной комиссии».

По вопросу повестки дня слушали: Лукина Е.Э. – Президента Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

РЕШИЛИ:

1. В соответствии с пунктом 6.2 Устава Ассоциации СРО "Стройкорпорация",

пунктом 4.2 Положения о Ревизионной комиссии Ассоциации СРО "Стройкорпорация"

Утвердить для рассмотрения на очередном Общем собрании членов Ассоциации 21 марта

2024 года следующий дополнительный вопрос "О составе Ревизионной комиссии";

2. Внести в проект повестки дня заседания Общего собрания Ассоциации СРО

"Стройкорпорация" дополнительный вопрос "О составе Ревизионной комиссии";

3. Президенту Ассоциации СРО «Стройкорпорация» Лукину И.Э. обеспечить

размещение информации о внесении дополнительного вопроса "О составе Ревизионной

комиссии" в проект повестки Общего собрания на сайте Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» в сети «Интернет».

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято

единогласно.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко